
ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ органу приватизації %Н?
від>((.ОЬ, х£) № loG

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2019-05-15-000119-1

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Товарна 
біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
переможцем електронного аукціону: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Українська універсальна біржа
Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону: 05.06.2019 15:06:21
Дата та час завершення електронного аукціону: 05.06.2019 17:23:23
Найменування лоту: Нежитлові приміщення першого поверху загальною площею 16,8 кв.м за адресою: м.
Львів, вул. Огієнка І., 20
Стартова піна лоту з ПДВ: 151 092.00 ГРН.
Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 415 001 грн. 00 коп. (чотириста п‘ятнадцять тисяч одна 
гривня 00 копійок)
Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 
Розмір гарантійного внеску: 15 109.20 ГРН 
Розмір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН 
Учасники електронного аукціону:

1. Толсторожев Василь Володимирович, код: 3178909878
2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗІК ГРУП", код: 40080673
3. Марущак Наталія Вікторівна, код: 2827210089
4. Цап Мар'ян Петрович, код: 2739308176
5. ТОВ "МАГАЙ ПРОДАКШН", код: 39706987
6. Лобанова Ірина Олегівна, код: 2953901663
7. ГВОЗДИНСЬКИЙ СВЯТОСЛАВ ЛЮБОМИРОВИЧ, код: 3030202592
8. ФОП Гавронський Богдан Михайлович, код: 2909401492
9. Підлісецький Володимир Євгенович, код: 2924717577
10. Діжак Богдан Ярославович, код: 3067221496
11. Ясінський Роман Іванович, код: 2902024652
12. Мальков Сергій Анатолійович, код: 2836311178
13. Фриз Володимир Васильович, код: 3026106575
14. Василь Геннадійович Фадєєв, код: 2923313754

Закриті цінові пропозиції учасників:
Толсторожев Василь Володимирович 152 602.92 ГРН 03.06.2019 17:57:59
ГВОЗДИНСЬКИИ СВЯТОСЛАВ ЛЮБОМИРОВИЧ 152 602.92 ГРН 04.06.2019 00:19:10

Підлісецький Володимир Євгенович 155 000.00 ГРН 03.06.2019 12:22:05
ТОВ "МАГАЙ ПРОДАКШН" 155 000.00 ГРН 04.06.2019 14:55:23
ФОП Гавронський Богдан Михайлович 160 000.01 ГРН 04.06.2019 14:39:49
Лобанова Ірина Олегівна 161 092.00 ГРН 04.06.2019 18:29:22
Ясінський Роман Іванович 172 000.00 ГРН 03.06.2019 14:26:45



Цап Мар'ян Петрович 180 000.00 ГРН 04.06.2019 16:37:33
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 186 223.00 ГРН 03.06.2019 18:34:43
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗЖ ГРУП"
Марущак Наталія Вікторівна 200 100.00 ГРН 03.06.2019 13:47:44
Діжак Богдан Ярославович 202 999.00 ГРН 04.06.2019 11:02:05
Мальков Сергій Анатолійович 210 000.00 ГРН 29.05.2019 22:03:40
Фриз Володимир Васильович 212 121.00 ГРН 04.06.2019 18:23:12
Василь Геннадійович Фадєєв 221 000.00 ГРН 03.06.2019 16:16:11
Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
ГВОЗДИНСЬКИИ СВЯТОСЛАВ ЛЮБОМИРОВИЧ 235 000.00 ГРН 05.06.2019 15:14:21

Толсторожев Василь Володимирович 152 602.92 ГРН 05.06.2019 15:17:21
ТОВ "МАГАЙ ПРОДАКШН" 250 000.00 ГРН 05.06.2019 15:20:21
Підлісецький Володимир Євгенович 251 000.00 ГРН 05.06.2019 15:23:21
ФОП Гавронський Богдан Михайлович 160 000.01 ГРН 05.06.2019 15:26:21
Лобанова Ірина Олегівна 255 000.00 ГРН 05.06.2019 15:29:21
Ясінський Роман Іванович 260 000.00 ГРН 05.06.2019 15:32:21
Цап Мар'ян Петрович 217 775.00 ГРН 05.06.2019 15:35:21
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 186 223.00 ГРН 05.06.2019 15:38:21
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗІК ГРУП"
Марущак Наталія Вікторівна 200 100.00 ГРН 05.06.2019 15:41:21
Діжак Богдан Ярославович 265 000.10 ГРН 05.06.2019 15:44:21
Мальков Сергій Анатолійович 300 000.00 ГРН 05.06.2019 15:47:21
Фриз Володимир Васильович 300 000.01 ГРН 05.06.2019 15:50:21
Василь Геннадійович Фадєєв 301 000.00 ГРН 05.06.2019 15:53:21
Раунд 2
Толсторожев Василь Володимирович 152 602.92 ГРН 05.06.2019 15:59:21
ФОП Гавронський Богдан Михайлович 325 000.00 ГРН 05.06.2019 16:02:21
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 186 223.00 ГРН 05.06.2019 16:05:21
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗІК ГРУП"
Марущак Наталія Вікторівна 200 100.00 ГРН 05.06.2019 16:08:21
Цап Мар'ян Петрович 219 286.00 ГРН 05.06.2019 16:11:21
ГВОЗДИНСЬКИИ СВЯТОСЛАВ ЛЮБОМИРОВИЧ 266 000.00 ГРН 05.06.2019 16:14:21
ТОВ "МАГАЙ ПРОДАКШН" 250 000.00 ГРН 05.06.2019 16:17:21
Підлісецький Володимир Євгенович 303 000.00 ГРН 05.06.2019 16:20:21
Лобанова Ірина Олегівна 255 000.00 ГРН 05.06.2019 16:23:21
Ясінський Роман Іванович 325 100.00 ГРН 05.06.2019 16:26:21
Діжак Богдан Ярославович 330 000.10 ГРН 05.06.2019 16:29:21

Мальков Сергій Анатолійович 350 000.00 ГРН 05.06.2019 16:32:21
Фриз Володимир Васильович 350 000.01 ГРН 05.06.2019 16:35:21
Василь Геннадійович Фадєєв 351 000.00 ГРН 05.06.2019 16:38:21
Раунд 3
Толеторожев Василь Володимирович 152 602.92 ГРН 05.06.2019 16:44:21
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 186 223.00 ГРН 05.06.2019 16:47:21
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗІК ГРУП"
Марущак Наталія Вікторівна 200 100.00 ГРН 05.06.2019 16:50:21
Цап Мар'ян Петрович 229 863.00 ГРН 05.06.2019 16:53:21
ТОВ "МАГАЙ ПРОДАКШН" 250 000.00 ГРН 05.06.2019 16:56:21
Лобанова Ірина Олегівна 255 000.00 ГРН 05.06.2019 16:59:21
ГВОЗДИНСЬКИИ СВЯТОСЛАВ ЛЮБОМИРОВИЧ 266 000.00 ГРН 05.06.2019 17:02:21
Підлісецький Володимир Євгенович 360 001.02 ГРН 05.06.2019 17:05:21
ФОП Гавронський Богдан Михайлович 325 000.00 ГРН 05.06.2019 17:08:21
Ясінський Роман Іванович 399 999.99 ГРН 05.06.2019 17:11:21
Діжак Богдан Ярославович 360 100.99 ГРН 05.06.2019 17:14:21
Мальков Сергій Анатолійович 415 000.00 ГРН 05.06.2019 17:17:21
Фриз Володимир Васильович 415 000.01 ГРН 05.06.2019 17:20:21



Василь Геннадійович Фадєєв 415 001.00 ГРН

Переможець електронного аукціону: Василь Геннадійович Фадєєв

05.06.2019 17:23:21

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівліпродажу, чи складено акт 
відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки 
платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)
Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному 
аукціоні):
ТОВ «ЗАКУПКИПРОМ.УА»
Р/р 26008527602, Банк Райффайзен банк Аваль. МФО 380805
Україна. Київ, Харківське шосе, будинок 201-203, корпус 2-А, літ «Ф», офіс 114, тел.: 0443928541, 
код за ЄДРПОУ 40283641
Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 12 450 грн. 03 коп. (дванадцять 
тисяч чотириста п’ятдесят гривень 03 копійки) з ПДВ
Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМРШОГО 
РОЗВИТКУ л ь в і в с ь к о ї  МІСЬКОЇ РАДИ 
Рахунок № 37186018020947
Банк одержувача в Державній казначейській службі України
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 25558625
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834 грн. 60 коп. (вісімсот тридцять 
чотири гривні 60 копійок)
Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Рахунок № 37186018020947
Банк одержувача в Державній казначейській службі України
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 25558625
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 15 109 грн. 20 коп. (п’ятнадцять тисяч 
с т о  ДЄВ‘Я Т Ь г р и в е н ь  20 КОПІЙОКІ

Реквізити рахунку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 
об’єкт
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОММНОГО 
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Рахунок № 37186018020947
Банк одержувача в Державній казначейській службі України
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 25558625
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок З, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 399 891 грн. 80 коп. (триста 
дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто одна гривня 80 копійок).
Протокол електронного аукціону сформовано: 05.06.2019 17:23:23 
Переможець електронного аукціону зобов'язується

підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного 
аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною



торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким 
переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.

укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО 
календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.

провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем 
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в 
електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації 
договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа 
приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору 
купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону

(посада) (підпис, М.П.)

еннадійович Фадєєв

S  'с .

(П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор, через електронний
ТОВ«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Начальник відділу 
(посада)

якого надано найвищу цінову пропозицію:

А.Б. Гребєнников 
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації: УПРАВЛІ4 ЙЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ 
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВЩ СИфї МІСЬКОЇ РАДИ

^  N Лі'7'
^онолг.г X

Начальник управління 
(посада)

І.В. Свистун 
' (П.І.Б.)

//, об. 2̂ 0/9
(Дата підпису)

*3азначаються тільки для осі^ч^кі'іїе^еїтжбі релігійш або інші переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера обліковоі;^р^іЙГі^|'цці$а податків та мають відмітку в паспорті.


